
Ea,¿¿F,{p
*E

qi'-¡-O
DE

ffiiiflz,-'¿,.E A _
W 'ZII 5ESTADO DO OEARA Ii

PREFEITURA MUNIOIPAL DE MORADA NOVA
%'°3`UE HiI\J'\5`Q`F

TERMO DE ADIUDIQAÇÀO

Egggsssaz PREGÃO ELETRONICO NR 011/2Uz1 - SESA
OEIETO-, SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A PUTURA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS OUE NÃO OONSTAM NA PPI MUNICIPAL E ESTADUAL EASIOA E DE
ALTO CUSTO, ASSIM COMO MEDICAÇOES IUDIOIALIZADAS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO
SISTEMA DE SAÚDE DE MORADA NOVA, OOM PREÇO DE REPERENOIA TAEELA AECPARMA.
CONFORME ANEXOS DESTE EDITAL.

Sessäa Pública de iicitaçãa para abertura e análise das "Prapastas de Praças", Fase de Lances e
análise de "Dacumentaçãa de Hahilitaçãa" nO dia 27/12/2021 as 09HO0MlN, canfarme ata da
sessãa;

 na Late Única a empresa DROGARIA MAIS SAÚDE SOCIEDADE EMPRESARIAL
LTDA, inscrita na CNP] 27.796.696/0001-06, encantrava-se em lfl classificaçãa. Na análise de sua
habilitação, verificau-se as seguintes itens: ausência da balança patrimanial, item 6.4.1; ausência da
prava de registra au inscriçãa junta ao CRF, item 6.5.3; ausência da declaraçãa de vincula empregaticia
junta aa municipia de Marada Nava, item 6.6.5; ausência da cansulta CEIS, item 6.6.7; Ausência da
cansulta CNI, item 6.6.8; a mesma iai declarada INAEILITADA, par nãa atender as itens exigidas em
edital. Na sequência verificau-se a dacurnentaçãa da empresa que estava em 29 lugar: MM
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita na CNP] 00.561.725/0001-59, Onde a mesma apresentou tadas as
itens saiicitadas em edital, senda a mesma declarada HABILITADA. Após a declaraçãa de vencedar, fai
aberta O praza para intençãa em manifestaçâa de recursa, Onde ninguém manifestau interesse em
recarrer centra O resuitada.

====:::::===:::=====::::====::¿IN! Rlfl-:::=.====:::::===:::::=====:::==

WÁLSOLIALI M M MEDICAMENTOS LTDA, ODM SEDE A AVENIDA ANTONIO JOAQUIM, Na 2342,
CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 00.561.725/0001-59.

REPRESENTANTE |,,EOAI,z JOSE MARDILSON EEEERRA DE MORAES, PORTADOR DO OPP NA Sso.2SS.aos-
-f-IS.
ii;_|.,1,¿-.¡..,1_.;¿_¡.,¿1;.|_|..¡_í_|._¡.¡.11_¬.¬_¡.í.__..¡._11'H11._|.¡_|1,1¿¡1í-_.i_¡.i11|¡-|-1-_i|.|.|.¡..111¡-|1:|z..i-l-112111 _Ii1II-I-rg-pi.
11¶111íízrqíz-;¡__¡.11II-z¡í-zi|11211-I-|-1-il-I-11112-1-I--II_iífl-11-ii-I-lí-131'-|-vii-iii-IIIíínwtríiíííiíiííiííi

Através da presente terma, fica adjudicada E empresa M M MEDICAMENTOS LTDA, cam O Valar
Giabal equivalente a um tatal de R$ 679.200,00 (SEISCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E DUZENTOS
REAIS), senda distribuidas par valar de cada item, a Objeta canstante de pracessa de Iicitaçäa Fregãa
ELETRONICO ns PE-D11/2021 - SESA.

* VALOR ESTIMADORS PERCENTUAL DE DESCONTO VALOR DA PROPOSTA
LOTE UNICO 000.000,00 15,10 '¡if"a 679.200,00

iigii1111-iq-il-¡_.111-ii¡=_-b-I111111x1_I›1.1111'_Ir1fil-I-ll-111111-|I=I~I-IlIIi1'1'Çl_|lI-I-Iíiiiii-¡_I-I-IíiII11|}¶iíI1
11i1í§?í1.11iii151.1;11111-ixl1-_212iífnixpiiíiííiítií-1-íííiflfltlliíííXXII-Iill-líííiií-|-|--I--ií1ZZí¶%i

VALOR GLOBAL: R$ 679.200,00 [SEISCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS)
2íííqiííZZZII1-çhzitjíííímí-zíliííiii-Ixp1-zsííííií-il-1ííí"í'1I|-II--|_l1222111--¡--í_lííí1I_íí-I-líííífííí
ilííííííiZZZZ1111|_|--IlflíZZZij1-II-IiZiZ=í=~¡|-|-xIi_IlíZZZííííííZíííidfiííííííjilíííííííííííííiä

Assim, nas termas da Iegislaçäa vigente, e, cansideranda O que dispõe as autas dO pracessa
administrativa de licitaçãa na madaiidade de PREGÃO ELETRONICO NR. PE-011/2021 - SESA, par
intermédia cia Senhara Secretaria de Saúde abaixa assinada, vem, através da presente terma,

FREEFÉITURA MUNICIPAL DE MORÁOA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 720 -› OENTFIO - MORADA NOVA -- CEARA- CEF' EI2040000

CNPJ 0? TEE 040I'0001 00 - OOF 00 020 171-4 E MAIL' Ilaltaaaarn n@autIOOIt Dam br



fc” _*..*. ä-,Aa Ii E
-Ei aÍ\

Ê'-3 "* 15" IZhé'--_--- I
ESTADO DO OEARA E,

PREFEITURA MUNIOIPAL DE MORADA NOVA '3*“"°"“Í
,QILIQILAR O abjeta Iicitada aas adjudicatárias supracitadas, canfarme vaiares, quantidades e
especificações técnicas acima citadas, e ainda, nas maldes das prapastas vencedaras cama se neste
terma transcritas fassem.

MORADA NOVA - CE, 03 de Ianeira de 2022

fnnL,U_.zAline rita N abre
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

-¡_!

PREEFEITLIFIA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, HO, TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' 02040100

CNPJ 0?'.TE2.B40i000'1-00 - OGF 00.020.171-4. E-MAIL: IIaitaaaamn@autIaaIt.c.am.hr

;í_í 


